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Vad är Kassör? 

Kassören har en väldigt viktig roll inom sektionen, nämligen att ta hand om sektionens 
ekonomi. Kassören har ansvar att hålla kontakt med revisorerna, se till att bokföring samt 
bokslut görs, representera sektionen på THS ekonomiråd samt CBHs skolråd. Kassören är 
även en del av styrelsen och ska, utöver de ansvarsområden som redan tagits upp, även skriva 
verksamhetsplan och verksamhetsberättelse tillsammans med resterande styrelsemedlemmar, 
hålla i en funq-gasque samt övriga styrelseuppgifter. 

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Innan jag sökte kassör tvekade jag länge om jag skulle orka med det. Alla pratade hela 
tiden om hur mycket arbete det skulle bli. Men nu i efterhand är jag väldigt tacksam att jag 
faktiskt valde att söka. Det har verkligen varit det roligaste året på KTH! Jag har lärt mig 
hur man bokför, jag har också lärt känna en massa människor och verkligen växt som 
människa. Om du är sugen på att göra något som du kommer titta tillbaka till och verkligen 
vara tacksam att du valde att söka. Så är styret och speciellt kassör något för dig!  

Det jag tyckte var bäst med just kassör var väll att jag kände att jag hade en väldigt tydlig 
uppgift (sektionens ekonomi) och sen är det skönt att man kan göra bokföring och sånt på sin 
tid, när man känner för det. Sen är det också ett väldigt bra sett att få överblick över 
sektionen och se hur den funkar, genom att följa pengarna. Att ha ekonomi ansvar är såklart 
mycket att ha på sina axlar, men man har alltid sitt styre att falla tillbaka till. Man är aldrig 
ensam!” 

-​ Mert Affan, Kassör 2025/2026 

“Kassören ansvarar för sektionens ekonomi och är en del av styrelsen. Utöver att delta i 
styrelsemöten och representera sektionen vid olika evenemang ser kassören till att den 
dagliga verksamheten fungerar smidigt. Rollen innebär att hantera anmodningar, sköta 
bokföringen för sektionens nämnder och ha kontakt med företag vid fakturering av 
exempelvis lunchföreläsningar och företagsmässor.” 

-​ Douglas Andersson, Kassör 2024/2025 

“Att vara kassör i styret 2023/2024 har varit ett av de roligaste besluten i mitt liv. Det är 
självklart mycket ansvar som ligger på posten och det är mycket som man måste hålla koll 
på, men oftast så har man ett banger styre som kan backa upp en när tiderna blir tuffa. 
Kassörposten passar den som gillar att ha koll och är duktig på att planera men också de 
som gillar att ha kul och festa. Oftast kommer du att sitta och organisera budgetar på 



dagarna men sitta och garva i funq med ditt styre på kvällarna. Om du väljer att söka kassör 
så kommer du inte ångra dig!” 

-​ Cay Lindberg, Kassör 2023/2024 

“Att vara kassör har definitivt varit en utmanande men otroligt lärorik grej under detta år. 
Man får en otroligt bra insikt i hur sektionens ekonomi styrs och rullar på och det bästa med 
allt är att det är du som bestämmer hur. Kassör posten handlar mycket om att kunna hålla 
koll på vad som kommer in och kommer ut men med experthjälp från sidan om 
(bokföringsbyrå med bästa Madde) så löser sig allt, jag lovar. Man behöver inte ha någon 
form av förkunskaper utan man lär sig tillräckligt under sitt verksamhetsår. Utöver 
bokföringen har man otroligt roligt med sitt styre där man gör otroligt många roliga saker 
som till exempel middagar, representationer etc. 

Så tveka förfan inte att söka nu. DET ÄR LÄTT FETT VÄRT DET OCH DET ÄR DEN BÄSTA 
POSTEN. JAG LOVAR DIG. SÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖK” 

-​ Armin Shafiei, Kassör 2022/2023 

“Det bästa med kassörsposten är att man kan ganska enkelt sätta sig in i sektionens ekonomi 
utan någon formell erfarenhet av ekonomiskt ansvar. Jag har fått lära mig mycket av att hålla 
koll på sektionens ekonomi och har dessutom haft riktigt roligt med min styrelse. Jag hade 
inte valt någon annan styrelsepost. Fett värt!” 

-​ Daniel Karlström, Kassör 2021/2022 

“Tycker du om att budgetera? Tycker du om att spendera pengar? Tycker du om att jobba 
med viktiga frågor om sektionen? Varför inte söka in till kassör!   

Kassören har en väldigt viktig roll att ta hand om sektionens ekonomi! Detta innebär att du 
ser till att hålla koll på kostnader och intäkter från de olika nämnderna. Sedan ser du till att 
våran redovisningsbyrå får all underlägg för att kunna slutföra våran bokföring samt 
bokslut! Förutom detta är man med och representerar sektionen på THS ekonomiråd och på 
olika sittningar med andra sektioner. Som kassör får man träffa många olika människor 
bland sektionerna!   

Sist och inte minst arbetar man med väldigt intressanta frågor genom styrelsearbete 
tillsammans med resterande styrelsen men också hålla i en funq-gasque!” 

-​ Martin Tran, Kassör 2020/2021 

”Att sitta som kassör var definitivt en utmaning men en väldigt rolig sådan! Man får extremt 
bra insikt i sektionens alla delar, får lära känna många andra sektioners styrelser och får 
väldigt mycket kunskaper om ekonomi. ” 

-​ Nathalie Wehlin, Kassör 2018/2019 

 



Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 9:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på https://www.mitsektionen.se/namnder-2/valnamnden/aktuella-poster/, eller på 
vår Instagram @mit_valberedningen. 
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